
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУРМАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ПРОФЕССИЙ «СИНЕРГИЯ» 

(АНО СПО «Мурманский колледж цифровых профессий «Синергия») 

 

ПРИКАЗ 
 

22.08.2025                                                                                                                                         №  09-16 
 

г. Мурманск 

 

 

О проведении вступительных испытаний 

в 2025 г. в связи с продлением набора   

на программы  среднего профессионального образования 

 

 В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и пунктами 20, 29 приказа 

Министерства просвещения  РФ от  02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении порядка приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», 

Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию среднего 

профессионального образования «Мурманский колледж цифровых профессий «Синергия» 

(далее – Колледж) на 2025 год  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Провести вступительные испытания по образовательным программам среднего 

профессионального образования при приеме на обучение по специальности 55.02.02 

Анимация и анимационное кино.  

2.Для проведения вступительных испытаний при приеме на образовательную программу 

среднего профессионального образования по специальностям  55.02.02 Анимация и 

анимационное кино (по видам) создать экзаменационную комиссию и утвердить состав 

апелляционной комиссии (Приложения № 1 и № 2). 

3. Утвердить график проведения вступительных испытаний (Приложение № 3). 

4. Разместить данный приказ в срок до 25.08.2025 г.: 

-  на официальном сайте колледжа системного администратору Серболину Д.М. 

- на информационном стенде приемной комиссии заведующей учебной частью 

Грашевской О.В. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор               И.А. Андрусенко 

  



Приложение № 1 

к приказу АНО СПО «Мурманский колледж  

цифровых профессий «Синергия» 

от 22.08.2025 г. № 09-16 

 

 

Состав экзаменационной комиссии 

для проведения вступительных испытаний на образовательные программы среднего 

профессионального образования  

 

Председатель комиссии: 

Грашевская Оксана Викторовна, заведующий учебной частью 

 

Члены комиссии: 

1. Назина Виктория Евгеньевна, методист-библиотекарь 

2. Полтавская Анна Александровна, менеджер по персоналу 

3. Чирковская Олеся Вадимовна, секретарь учебной части 

 

  



 

Приложение № 2 

к приказу АНО СПО «Мурманский колледж  

цифровых профессий «Синергия» 

от 22.08.2025 г. № 09-16 

 

 

Состав апелляционной комиссии 

 

Председатель комиссии: 

Андрусенко И.А., директор колледжа, председатель комиссии 

Члены комиссии: 

1. Ершова Алёна Михайловна, преподаватель общепрофессиональных дисциплин 

2.  Соколов Андрей Сергеевич, преподаватель общеобразовательных дисциплин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к приказу АНО СПО «Мурманский колледж  

цифровых профессий «Синергия» 

от 22.08.2025 г. № 09-16 

 

 

Расписание вступительных испытаний 

 

Дата Время Место 

проведения, 

адрес 

Специально

сть 

База 

поступления 

25.08.2025 10.00 - 12.00 г. Мурманск,    

ул. А. 

Генералова, д. 

8, кабинет 203 

55.02.02 

Анимация и 

анимационн

ое кино (по 

видам) 

основное общее 

образование, 

среднее общее 

образование 

27.08.2025 10.00 - 12.00 г. Мурманск,    

ул. А. 

Генералова, д. 

8, кабинет 203 

55.02.02 

Анимация и 

анимационн

ое кино (по 

видам) 

основное общее 

образование, 

среднее общее 

образование 

03.09.2025 14.00-16.00 г. Мурманск,    

ул. А. 

Генералова, д. 

8, кабинет 203 

55.02.02 

Анимация и 

анимационн

ое кино (по 

видам) 

основное общее 

образование, 

среднее общее 

образование 

10.09.2025 14.00-16.00 г. Мурманск,    

ул. А. 

Генералова, д. 

8, кабинет 203 

55.02.02 

Анимация и 

анимационн

ое кино (по 

видам) 

основное общее 

образование, 

среднее общее 

образование 

17.09.2025 14.00-16.00 г. Мурманск,    

ул. А. 

Генералова, д. 

8, кабинет 203 

55.02.02 

Анимация и 

анимационн

ое кино (по 

видам) 

основное общее 

образование, 

среднее общее 

образование 

24.09.2025 14.00-16.00 г. Мурманск,    

ул. А. 

Генералова, д. 

8, кабинет 203 

55.02.02 

Анимация и 

анимационн

ое кино (по 

видам) 

основное общее 

образование, 

среднее общее 

образование 

 

 

 

 

 

 

 

 


	«МУРМАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ПРОФЕССИЙ «СИНЕРГИЯ»
	(АНО СПО «Мурманский колледж цифровых профессий «Синергия»)
	В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и пунктами 20, 29 приказа Министерства просвещения  РФ от  02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении порядка приема на обучение п...

		2025-08-26T15:30:32+0300
	Андрусенко Инна Анатольевна




